
COMPTE 

COURANT

Bilan arrêté au 

01/06/2026

DATE INTITULE RECETTES DEPENSES SOLDE

01/09/2024 REPORT bilan précédent                     1 790,18 € 

05/10/2024 3 REPAS MUSICIENS BŒUF DU 04/10/24 VIR P HABERT 75,40 €                                      1 714,78 € 

06/10/2024 BŒUF DU 04/10/2024 VIR PUB M 250,00 €                                    1 964,78 € 

08/10/2024 Achat CYMBALE RIDE VIR P HABERT 349,00 €                                    1 615,78 € 

13/11/2024 BŒUF DU 08/11/2024 VIR PUB M 250,00 €                                    1 865,78 € 

10/12/2024 BŒUF DU 06/12/2024 VIR PUB M 250,00 €                                    2 115,78 € 

05/01/2025 4 REPAS MUSICIENS BŒUF DU 03/01/25 VIR P HABERT 96,50 €                                      2 019,28 € 

07/01/2025 BŒUF DU 03/01/2025 VIR PUB M 250,00 €                                    2 269,28 € 

07/02/2025 BŒUF DU 07/02/2025 VIR PUB M 250,00 €                                    2 519,28 € 

19/02/2025 2 REPAS MUSICIENS BŒUF DU 07/02/2025 VIR T BELIN 47,20 €                                      2 472,08 € 

10/03/2025 4 REPAS MUSICIENS BŒUF DU 07/03/2025 VIR P HABERT 98,90 €                                      2 373,18 € 

10/03/2025 BŒUF DU 07/03/2025 VIR PUB M 250,00 €                                    2 623,18 € 

12/03/2025 ACHAT ETUI GROSSE CAISSE VIR P HABERT 70,00 €                                      2 553,18 € 

05/04/2025 BŒUF DU 04/04/2025 VIR PUB M 250,00 €                                    2 803,18 € 

06/05/2025 INTERETS CREDITEURS 0,66 €                                        2 803,84 € 

12/05/2025 BŒUF DU 09/05/2025 VIR PUB M 250,00 €                                    3 053,84 € 

12/05/2025 5 REPAS MUSICIENS VIR P HABERT 157,50 €                                    2 896,34 € 

15/05/2025 VENTE HOUSSE GROSSE CAISSE VIR P HABERT 30,00 €                                      2 926,34 € 

TOTAUX 2 030,66 €            894,50 €                

DATE INTITULE RECETTES DEPENSES SOLDE

01/09/2024 REPORT                  10 497,37 € 

31/12/2024 Intérêts (taux 3%) 314,92 €                                 10 812,29 € 

DEPENSES PAR CATEGORIE : 

Frais de bouche 475,50 €

Matériel 419,00 €

RECETTES PAR CATEGORIE

Pub M 2 000,00 €

Matériel vendu 30,00 €

Intérêts 315,58 €

JOURNAL RECETTES-DEPENSES ASSOCIATION JAZZ LIBITUM

LIVRET A

Estimation du bœuf de juin : + 120 €

Estimation des intérêts du premier semestre 2025 (taux 2,4%) : 110 €
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